Nome da Escola:

Data final da candidatura :

Grupo de Recrutamento:

Ficheiro gerado em :

Ordenagéo

Graduacédo
Profissional

12,000

16,041

15,338

14,000

13,300

13,000

13,000

11,000

15,000

Escola Secundéaria da Boa Nova, Lega da Palmeira, Matosinhos

2024-05-15

400 - Histéria

23/05/2024 12:05:35

N° Candidato

3409775641

3115938314

9298292473

7580004143

6084675999

8155357015

8594873921

1081083646

7969550266

Nome

Sandro Ismael Meireles Alves da Silva

Elsa Patricia Morais de Almeida

Isabel de Fatima Barros Azevedo

David Rodrigues Simdes Moreira Guimarées

Ruben Emanuel Ferreira Castro

Maria Vitoria Sampaio de Carvalho Antunes

Miguel Fernando de Oliveira Santos Bessa Monteiro

Manuel Francisco Amaral Teixeira

Anténio Joaquim Marques Rodrigues












